



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



क्रय अनुभाग(Purchase Section)

F.No. 92380/2021-2032

दिनांक/Dated 27/07.25

कार्यालय आदेश/Office Order

02.08.24 को जारी कार्यालय आदेश संख्या NDRI/Purchase/HiringVehicle/20-21-1875-1880 संस्थान में वाहन किराए पर लेने के लिए वार्षिक दर अनुबंध के क्रम में, निदेशक ICAR-NDRI करनाल ने समान दरों, शर्तों और परिस्थितियों पर इस अनुबंध को 05.10.25 तक या नए दर अनुबंध के अंतिमीकरण तक, जो भी पहले हो, बढ़ाने का निर्णय लिया है।

In continuation to Office Order No. NDRI/Purchase/HiringVehicle/20-21-1875-1880 dated 02.08.24 regarding Annual Rate Contract for Hiring of Vehicles in the Institute, the Director ICAR-NDRI Karnal has been pleased to extend the same contract upto 05.10.25 or until the finalization of new Rate Contract, whichever is earlier, on same rates, terms & conditions.


सहा. प्रशा. अधिकारी
AAO (P)

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. M/s Paul Tour & Travels, Shop No.15, Subzi Mandi Road, Near Gandhi Juice Corner, Karnal-132001. 1. एम/एस पॉल टूर एंड ट्रेवल्स, दुकान नंबर 15, सब्जी मंडी रोड, गांधी जूस कॉर्नर के पास, करनाल-132001.
2. All Heads of Divisions/Section Incharges, ICAR-NDRI Karnal, for circulation among staff including functionaries of Projects. सभी प्रभागों/अनुभाग प्रभारियों, भाकृअनुप- एनडीआरआई करनाल को परियोजनाओं के कार्यकर्ताओं सहित कर्मचारियों के बीच परिचालन के लिए।
3. The Comptroller, ICAR-NDRI Karnal. नियंत्रक, भाकृअनुप - एनडीआरआई करनाल।
4. The DDO, C&B-III, ICAR-NDRI Karnal. डीडीओ, सी एंड बी -3, आईसीएआर-एनडीआरआई करनाल।
5. The Incharge, Vehicle Pool, ICAR-NDRI Karnal. प्रभारी, वाहन पूल, भाकृअनुप - एनडीआरआई करनाल।